
２０２１年１０月６日

各 位

「ヤマナカつるまい店」における

新型コロナウイルス感染者発生に関するお知らせ

2021 年 10 月 4 日(月)「ヤマナカつるまい店（名古屋市中区千代田 2 丁目 20 番 1 号)」

に勤務する従業員 1 名が新型コロナウイルスに感染していることが確認されました。

当該従業員は 10 月 4 日(月)に医療機関を受診、PCR 検査の結果、陽性であることが判明

しました。なお、当該従業員の最終出勤日は 8 月 23 日(月)であり、その他従業員に濃厚接

触者に特定された者はいないことを確認しております。

「ヤマナカつるまい店」につきましては、行政との連携を取りながら安全を確認いたし

ましたので営業を継続しております。

この度は、お客様にはご心配おかけいたしましたことを心よりお詫び申し上げますと

ともに、より一層、新型コロナウイルス感染防止対策に取り組んでまいりますので、引き

続きご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

お客様におかれましても、十分ご注意して頂きますようお願い申し上げます。

以上

ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ


